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STRELSKO DRUŠTVO JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ
VINSKI VRH 78, 2275 MIKLAVŽ PRI ORMOŽU

B I L T E N
REGIJSKO PRVENSTVO

SEVEROVZHODNE REGIJE                
SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA               

ČLANI - ČLANICE

2015



REGIJSKO PRVENSTVO SEVEROVZHODNE REGIJE 2015 MIKLAVŽ PRI ORMOŽU

SERIJSKA PUŠKA ‐ ČLANI

posamezno

1 2 3 4 skupaj 10x

1. Svetec Milan ml. ŠSD Radgona 1973 95 92 92 92 371 15

2. Vočanec Stiven SD Kovinar Ormož 1975 89 92 95 94 370 15

3. Terplan Jože SD Strelec Andrejci 1980 91 92 94 90 367 14

4. Car Branko SD Graničar Domajinci 1962 90 92 88 93 363 11

5. Nemec Drago SD Gederovci 1965 91 92 87 93 363 10

6. Kous Robi SD Gederovci 1970 89 86 94 92 361 8

7. Cör Matjaž SD Bakovci 1980 88 89 93 90 360 10

8. Benko Denis SD Graničar Domajinci 1989 91 88 90 90 359 9

9. Makari Igor ŠSD Murska Sobota 1974 88 89 92 89 358 5

10. Habjanič Matjaž SD Kovinar Ormož 1970 92 87 93 87 359 10

11. Rožman Franc ŠSD Radgona 1960 88 93 89 88 358 12

12. Zadravec Marjan SD Mesto Ljutomer 1966 91 87 88 91 357 11

13. Kreft Milan SD Gederovci 1967 87 89 93 88 357 8

14. Tomažič Žan SD Kovinar Ormož 1997 91 91 88 87 357 7

15. Kosi Mladen SD Mesto Ljutomer 1962 90 88 90 88 356 6

16. Balaško Štefan ŠSD Murska Sobota 1956 88 86 91 90 355 7

17. Maučec Goran SD Bakovci 1975 90 88 87 90 355 8

18. Ciglarič Aleksander SD Miklavž pri Ormožu 1982 88 88 90 87 353 6

19. Čučko Aljaž SD Tovarne sladkorja Ormož 1999 89 86 84 93 352 10

20. Smodiš Aleš SD Graničar Cankova 1988 84 87 90 91 352 6

21. Pergar Janez SD Graničar Domajinci 1971 82 86 90 91 349 7

22. Žilavec Leon SD Graničar Domajinci 1990 90 86 85 88 349 6

23. Hlade Janko ŠSD Radgona 1949 87 83 90 87 347 7

24. Gorza Marjan SD Strelec Andrejci 1966 86 85 88 87 346 4

25. Kuzma Janko SD Graničar Cankova 1965 88 89 86 83 346 5

26. Farkaš Simon SD Bakovci 1980 87 91 87 81 346 7

27. Dvanajšček Dare ŠSD Radgona 1979 85 84 87 88 344 6

28. Krajnc Anton SD Mesto Ljutomer 1958 86 83 86 88 343 7

29. Ferčak Jernej SD Strelec Andrejci 1989 85 86 86 86 343 3

30. Rojko Anton SD Graničar Cankova 1961 83 83 86 86 338 4

31. Kuhar Anton SD Gederovci 1955 87 87 81 81 336 9

32. Simonič Boštjan SD Miklavž pri Ormožu 1965 90 85 85 75 335 3

33. Rakuša Metod SD Tovarne sladkorja Ormož 1998 85 88 82 79 334 6

34. Majc Štefan ŠSD Murska Sobota 1948 87 73 82 91 333 5

35. Veselko Branko SD Tovarne sladkorja Ormož 1947 81 83 83 79 326 3

36. Donoša Karel SD Graničar Domajinci 1974 84 80 83 77 324 2

37. Miholič Miran SD Miklavž pri Ormožu 1964 86 78 81 77 322 3

38. Gergorič Jožef SD Strelec Andrejci 1974 DNS
39. Horvat Vlado ŠSD Murska Sobota 1957 DNS

ekipno

1 SD Kovinar Ormož 1086
Habjanič Matjaž 92 87 93 87 359
Tomažič Žan 91 91 88 87 357
Vočanec Stiven 89 92 95 94 370

2 SD Gederovci 1081
Kreft Milan 87 89 93 88 357
Kous Robi 89 86 94 92 361
Nemec Drago 91 92 87 93 363

3. ŠSD Radgona 1076
Rožman Franc 88 93 89 88 358
Hlade Janko 87 83 90 87 347
Svetec Milan ml. 95 92 92 92 371

4. SD Graničar Domajinci 1071
Pergar Janez 82 86 90 91 349
Benko Denis 91 88 90 90 359
Car Branko 90 92 88 93 363

5. SD Bakovci 1061
Farkaš Simon 87 91 87 81 346
Cör Matjaž 88 89 93 90 360
Maučec Goran 90 88 87 90 355



6 SD Mesto Ljutomer 267 1056
Zadravec Marjan 91 87 88 91 357
Krajnc Anton 86 83 86 88 343
Kosi Mladen 90 88 90 88 356

7 SD Strelec Andrejci 263 1056
Terplan Jože 91 92 94 90 367
Gorza Marjan 86 85 88 87 346
Ferčak Jernej 85 86 86 86 343

8 ŠSD Murska Sobota 1046
Makari Igor 88 89 92 89 358
Balaško Štefan 88 86 91 90 355
Majc Štefan 87 73 82 91 333

9 SD Graničar Cankova 1036
Kuzma Janko 88 89 86 83 346
Rojko Anton 83 83 86 86 338
Smodiš Aleš 84 87 90 91 352

10 SD Tovarne sladkorja Ormož 1012
Čučko Aljaž 89 86 84 93 352
Rakuša Metod 85 88 82 79 334
Veselko Branko 81 83 83 79 326

11 SD Miklavž pri Ormožu 1010
Miholič Miran 86 78 81 77 322
Simonič Boštjan 90 85 85 75 335
Ciglarič Aleksander 88 88 90 87 353

SERIJSKA PUŠKA ‐ ČLANICE

posamezno
1 2 3 4 skupaj 10x

1. Mele Vesna SD Tovarne sladkorja Ormož 91 92 90 83 356 11

2. Smodiš Andreja SD Graničar Cankova 89 84 88 88 349 7

3. Špindler Nuša SD Mesto Ljutomer 86 84 89 89 348 2

4. Majcen Lea SD Tovarne sladkorja Ormož 82 77 81 90 330 7

5. Petek Suzana SD Tovarne sladkorja Ormož 75 83 87 82 327 3

ekipno

1. SD Tovarne sladkorja Ormož 1013
Mele Vesna 91 92 90 83 356
Petek Suzana 75 83 87 82 327
Majcen Lea 82 77 81 90 330


